[image: image1.png]

Администрация муниципального образования –

Захаровский муниципальный район Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Захарово

22.12.2014г.

№731
О внесении изменений в приложение №1 к постановлению  администрации  муниципального образования -Захаровский муниципальный район

 от 30.06.2014г. № 301 « О ликвидации  муниципального  дошкольного образовательного учреждения Зиминский детский сад муниципального образования- Захаровский муниципальный район Рязанской области»
 В связи  с кадровыми изменениями
администрация муниципального образования -Захаровский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  изменения в приложение №1 к постановлению администрации  муниципального образования- Захаровский муниципальный район  от 30.06. 2014г. № 301, исключив  из состава комиссии по ликвидации МДОУ Зиминский детский сад  муниципального образования-  Захаровский детский сад Рязанской области  Бунину Н.В.  и Неклюдову В.В и ввести в состав комиссии: Курганского А.С. – главного  бухгалтера  ЦБ отдела образования и молодежной политики, Блинникову К.Р. бухгалтера ЦБ  отдела образования  и молодежной политики муниципального образования- Захаровский муниципальный район Рязанской области.
2.Контроль за  исполнением настоящего постановления  возложить заместителя главы  администрации муниципального образования- Захаровский муниципальный район

Фролова В.Н.

Глава администрации

муниципального района

И.С. Абдюшев

Исполнитель: Пантыкина О.А.

Тел.: 51-3-31

Согласовано:

Мирманов А.Ж.

Тел.: 51-0-18